Dodatek &. 7 ke smlouvé o dilo

&islo 2/2011, uzaviené ve smyslu § 536 a nasl. zakona ¢.513/1991 Sb., obchodniku zakoniku,

ve znéni pozdéjsich predpist

mezi témito smluvnimi stranami

Objednatel:

Ceské republika — Statni pozemkovy tiad, Krajsky pozemkovy tiad pro Ustecky kraj,

Pobodéka Litomérice
Adresa:
Ve smluvnich zaleZzitostech opravnén jednat:

V technickych zaleZitostech opravnén jednat:

Bankoyni spojeni:
IC/DIC:

a
Sdruzenizhotoviteli:
Reprezentant sdruZeni:

Projekéni ¢ast zakazky:

Adresa:

Ve smluvnich zalezitostech opravnén jednat:
V technickych zalezitostech opravnén jednat:
Bankovni spojeni:

I1C/DIC:

Geodeticka cast zakazky:

Adresa:

Ve smluvnich zalezitostech opriavnén jednat:
V technickych zaleZzitostech opravnén jednat:
Bankovni spojeni:

IC/DIC:

Velka Krajska 44/1, 412 01 Litoméfice
Mgt. Jaroslava Doubravova, vedouci
Pobotky Litoméfice

Viaclav Kosejk, referent Pobocky
Litoméiice

3723001/0710
01312774/CZ013112774

Jaromir Bofan — Energoeco Karlovy Vary

Jaromir BoGan — Energoeco Karlovy Vary
Podgbradska 3, 360 01 Karlovy Vary

Ing. Jaromir Bo¢an

Ing. Vaclava Petrova

42549-341/0100

1136 35 09/CZ440413077

Ing. Véclav Kellner — zemémeéricska,
projektova, inzenyrska kancelar
Kolova 149, 362 14 Kolova

Ing. Vaclav Kellner

Ing. Vaclav Kellner
268943341/0100

113938 07/CZ500304061



CLL
Pitedmét a el dodatku smlouvy

1. Vedouci Pobocky Litoméfice, opravnéna jednat ve smluvnich zalezitostech, povéfila
k jednéani v technickych zéleZitostech Vaclava Kosejka, referenta Pobocky Litomé&fice a
odvolala Olgu Bechyiiskou.

2. Ob& smluvni strany se dohodly, Ze timto dodatkem aktualizuji terminy ukondeni diléich
fakturaénich celki kryciho listu nabidkové ceny, je je nedilnou soudésti Smlouvy o dilo ¢&.
2/2011 ze dne 11. 4. 2011 pro zpracovani navrhu Komplexni pozemkové upravy
s rekonstrukef piidé€li v obvodu katastrdlniho izemi Trebenice. K aktualizaci dochazi u
bodu 2.2 — termin ukonéeni 30. 11. 2014,
bodu 2.3. — termin ukon&eni 31.3.2015,
tak jak je uvedeno v nedilné p¥iloze tohoto dodatku, krycim listu — dodatek &. 7.

3. Ostatni ujednani ptivodni smlouvy o dilo a jejich dodatki se neméni. Dodatek &. 7 ke
smlouvé o dilo & 2/2011 je vyhotoven ve &tyfech stejnopisech, ztoho ve dvou
vyhotovenich pro objednatele a ve dvou vyhotovenich pro zhotovitele, z nichZ kazdy ma
povahu originélu.

4. Dodatek nabyva uéinnosti podpisem smluvnimi stranami.

V LitoméFficich dne: 18. 8. 2014

Za objednatele : Za zhotovitele :

ENERGOECO

r""--’ ‘ N\
W rEEAn | o\ 4 %
w A Ing. Jarorhir BOG

% KARLOVY VARY
N 260 17 KARLOVY VARY, Dvorakova 672/32
N o . s wolt” iCO: 11.83609, DIC: CZ440413077
L Wl .
Mgr. Jaroslava Doubravova ~ Ing. Jaromir Bo¢an
vedouci Pobocky Litoméfice reprezentant sdruzeni

Krajsky pozemkovy titad pro Ustecky kraj,



Kryeci list - dodatek ¢. 7

k cené navrhu komplexni pozemkové tipravy

v k.. Trebenice

Hlavni fakuraéni celek/
diléi fakturadni celek

MlJ

Pocet MJ

Cena za MJ
bez DPH
(K&)

Cena celkem
bez DPH
(K<)

Termin
ukondeni
v poltu
mesict od
uzavieni
smlouvy

1 Py

ipravné prace

I.1:

Vyhodnoceni podkladt a
rozbor sou¢asného stavu

ha

519

246

127 674

11.10.2012

1.2.

Dohledéni, oveieni a doplnéni stav.
bodového pole ve. stabilizace

ha

519

94

48 786

11.4.2012

8 R

Polohopisné zaméieni zajmového
uzemi

ha

319

al2

265 728

11.5.2012

1.4.

Geometrické a polohové uréeni
obvodu upr.izemi s Setfenim hranic
ve.katastralnich, obecnich a jejich
zmeén a poti. GP a ZPMZ v¢.stabil.
Zjistovani hranic pozemk nefes.
dle § 22 zak. - vyty€eni pozemk
veetné stabilizace

100 bmm

249

1232

306 768

11.11.2012

1:5:

Dokumentace naroki vlastnika pro
vypracovani navrhu nového uspof.
a vypracovani podklad pro feSeni

nesouladu druhu pozemk

ha

519

238

123 522

30.6.2013

Pripravné price celkem (1.1. - 1.5.) bez

DPH

872 478

2 Navrhové prace

2.1

Vypracovani planu spoleénych
zatizeni (v€etné vyjadieni orgdnd a
organizaci), vySkopisné zaméieni
zdjmového tizemi pro zpracovani
PSZ, potiebné podélné a piicné
profily spole€nych zafizeni pro
stanoveni plochy zaboru pudy, vé.
geolog.prizkumu a nezb.vypoétl
pro vodohospodaiskou ¢ast planu

ha

519

538

2719222

31.10.2013

2.2

Vypracovani ndvrhu nového
uspofadani pozemka

ha

519

366

189 954

30.11.2014

23

PredloZeni kompletni dokumentace
navrhu KPU

ks

4 000

12 000

31.3.2015

Navrhové price celkem (2.1. - 2.3.) bez DPH

481 176

3 Vyty€eni pozemkii podle schvileného ndvrhu a mapové dilo

3.1.

Vytyc€eni hranic pozemki dle
navrhu KPU véetné stabilizace

100 bm

950

394

374 300

6
od vyzvy

3.2,

Zpracovani mapového dila
véetné DKM a SPI

ha

519

311

161 409

6
od vyzvy

Vyty€.pozemkii dle schv.navrhu a mapové dilo celkem bez DPH

535 709

1




REKAPITULACE HLAVNICH FAKTURACNICH CELKU

1. Piipravné prdace celkem (1.1. - 1.5.) bezg DPH 872 478
2. Ndvrhové prdace celkem (2.1, - 2.3.) bez DPH 481 176
3. Vyty&eni pozemkit dle schv.ndvrhu a map.dilo celk.(3.1.-3.2.) bez DPH 535709
Cena celkem bez DPH 1 889 363
DPH 20 % 149 792
DPH 21% 239 486
Celkova cena dila véetné DPH 2 278 641

V Litoméficich dne 18.8.2014

Za objednatele :

STATNI POZEMKOVY URAD
Krajsky pozemkovy iifad pro Ustecky kraj
Pobocka Litomérice ’

Velka Krajska |
12 01 Litoméfice

Mgr. Jaroslava Doubravovéa
vedouci Pobocky Litoméfice
Krajsky pozemkovy tfad pro Ustecky kraj

Za zhotovitele :

Ing. Jargn 1)!’@«/

ENERGOECO
KARLOVY VARY
160 17 KARLOVY VARY, Dvofakova 672/32
ICO: 11.63609, DIC: C.2a440413077

Ing. Jaromir Bocan
reprezentant sdruzeni




